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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i bageriet. Salgsområde er håndvask
placeret ude i kundeområde. Håndvasken flyttes ind i
salgsområde med uemballeret brød og kager.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af kogecreme.
procedurer for flødekageproduktion.
Vejledt generelt om regler for håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I bageriet i
vægge, loft og omkring vindues karme er meget snavset med
brunebelægninger, der løbet brune belægninger ned af vægge.
Horn og giffel vikler, skal rullebånd udskiftes i er meget beskidt
med sorte og tyk lag snavs og slidt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Salgsområde med udstyr og inventar.
Kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
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Vedligeholdelse af bageriet
Følgende er konstateret: Væg fliser som er i stykker i bageriet, udskiftes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, nedkøling af
kagecreme for perioden august og frem til d.d. Virksomheden noteret dokumentation på følgeseddel for
opbevaringstemperatur og varemodtagelse. Virksomheden anvender ikke skema fra egenkontrolprogram.
Virksomheden har et egenkontrolprogram med risikoanalyse, ud fra en branchekode 2009.
Vejledt generelt om at virksomhedens anvender de skemaer fra egenkontrolprogram, så alt dokumentation
bliver noteret korrekt i forhold til frekvens i egenkontrolprogrammet og mere overskueligt.
Kontrolleret: Dokumentation
Følgende er konstateret: Det mangler dokumentation for opvarmning og flødekage produktion. Virksomheden
oplyser at de har gjort det og har fået af vide de ikke skulle gøre det mere. Virksomheden påbegynder straks
igen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation jf. virksomhedens frekvens
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Virksomheden har ikke fået et smileymærke med smileysymbol.
Vejledt generelt om regler smileysymbol
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


